

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Балтийский Балкерный Терминал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3					
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.) - основные/все	40/40	40/40	0/0	26/26	14/14	0/0	0/0	0/0	0/0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	99	99	0	34	65	0	0	0	0						
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

107	Инженер КИП и А	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Ведущий инженер по обслуживанию охранно-пожарной сигнализации	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Инженер по обслуживанию охранно-пожарной сигнализации	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Инженер по обслуживанию охранно-пожарной сигнализации	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по экономике и финансам																			
Бухгалтерия																			
37	Бухгалтер по ведению учета хозяйственных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Бухгалтер-табельщик по учету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству																			
Служба по железнодорожному и автомобильному транспорту																			
40	Начальник службы по железнодорожному и автомобильному транспорту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Железнодорожный диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Составитель поездов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Составитель поездов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная служба																			
85	Рабочий универсального переру-зочного комплекса - аппаратчик очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная дирекция																			
Административно хозяйственный отдел																			
33	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды
(должность)

Елена Ивановна Шерстобитова
(Ф.И.О.)

27.12.2021
(дата)






Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

Валентин Иванович Булаг
(Ф.И.О.)

27.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность)	 (подпись)	Сергей Владимирович Алексеев (Ф.И.О.)	<u>27.12.2021</u> (дата)
Административный директор (должность)	 (подпись)	Олег Владимирович Рева (Ф.И.О.)	<u>27.12.2021</u> (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Инесса Александровна Москалева (Ф.И.О.)	<u>27.12.2021</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Илья Анатольевич Казанцев (Ф.И.О.)	<u>27.12.2021</u> (дата)
Рабочий универсального перегрузочно-го комплекса (должность)	 (подпись)	Игорь Александрович Мокроусов (Ф.И.О.)	<u>27.12.2021</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1534
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Жданов А.В.
(Ф.И.О.)

17.12.2021
(дата)